











L avabos ...
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Ceramica Denia 2cm

Céramique Denia2cm

Medida

60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm

120 cm
(1seno)

120 cm

/

(2 senos)

Cédigo/

420101

420102
420103
420108
420104
420107

420105

Resina Zeppelin

Résine Zeppelin

Medida/ Cdédigo/ R.blanco/
80 cm 420140 00223
100 cm 420141 00280
120em o042 00348
(1seno)
120em 40143 00372
(2 senos)
140em 450144 00505
(2 senos)
Reducidos
Reduit
Medida / Cédigo/
40 cm
(22 cm de fondo) Resina AEOLALE:
50 cm
(33 cm de fondo) Resina Ca2018S0
50 cm
(41 cm de fondo) 4600514

Solid Surface Blanco

R./

00109
00122
00125
00165
00174
00270

00307

R. color/

00341
00417

00485

00509

00661

R./

0060

00118

00430



Barcelona centrado

Barcelone centré

Medida / Codigo / R./
60 cm 460060 00133
70 cm 460070 00139
- 80 cm 460080 00141
= 90 cm 460090 00176
100 cm (1 seno) 460100 00184
100 cm (2 senos) 4601002 00307
120 cm (1 seno) 4601201 00286
120cm (2 senos) 4601202 00317
140 cm (2 senos) 4601402 00521

Barcelona desplazado
(1 seno)

Barcelone déplacée (1 vasque)

Medida / Codigo / R./
80 cm 4600803 00176
90 cm 4600903 00200
100 cm 4601003 00216
120 cm 4601203 00372

Barcelona reducido

Barcelone réduit

Medida / Codigo / R./
60 cm 4600604 00129
70 cm 4600704 00140
80 cm 4600804 00150
90 cm 4600904 00183
100 cm 4601004 00196
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Lavabos




L avabos sobreencimer

Ceré m ica Céramique

>
g
Cubo Ronda
Medida / Medida /
455 x355x12cm 50x38x12cm
Coédigo/ Cédigo/
435021 435022
R./ R./
00139 0097
Circus/Square
Circus Blanco brillo
Circus blanc brillant
Medida / Codigo / R./
370x370x120 435027 00127
Circus Blanco mate /Negro mate
Circus Blanc mat /Noir mat
Medida / Codigo / R./
370x370x120 435028 00231
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Lavabo sur
plan de travail

. ’ N\

Ovalo Bol
Medida / Medida /
40,5 x 40x5x14,5cm 40,5x 40,5x145cm
Codigo/ Codigo /
435023 435020
R./ R./
00152 00139

Square Blanco brillo
Square Blanc brillant

Medida / Codigo / R./

370x370x120 435029 00127

Square Blanco mate /Negro mate
Square Blanc mat /Noir mat

Medida / Codigo / R./

370x370x120 435030 00244



Porcelana Fino Cilin

Porcelaine Fino Cilin

Fino Cilin Colores*
Fine Cilin Couleurs*

Medida / Codigo/ R./

350x350x120

435025

00253

Mod. FIno Cilin
Blanco mate
Blanc mat

Mod. Fino Cilin
Cobre
Cuivre

Mod. Fino Cilin Mod. Fino Cilin

Oro Blanco - Crema

Or Blanc - Creme

Mod. Fino Cilin Mod. Fino
Calacatta Mate Rosa Mate
Calacatta Mat Rose Mat

Fino Cilin Blanco Brillo/ Blanco Tierra / Calacatta
Fine Cilin Blanc brillant / Blanc terre / Calacatta

Medida / Codigo / R./

350x350x120 435024 00209

Mod. Fino Cilin Mod. Fino Cilin
Plata Negro mate
Argent Noir mat

Mod. Fino Cilin
GCris Mate
Gris Mat

Mod. Fino Cilin
Verde - Negro
Vert - Noir

DISBAIN
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Encimera.......

Compact Marmol

Compact Marbre

Venus 12 cm. ht.

Medida / Codigo/ R./
80 cm 440080 001009
100 cm 440100 00122
120 cm (1 Seno) 440121 001235
120 cm (2 Senos) 440122 001639
130 cm (1 Seno) 440131 001287
140 cm (1 Seno) 440141 001344
140 cm (2 Senos) 440142 001747
160 cm (1 Seno) 440161 001457
160 cm (2 Senos) 440162 001861
Orion
- Orion
Medida / Codigo / R./
50 cm 441050 00842
80 cm 441080 ooNn71
100 cm 441100 001401
12 cm. ht.
Bali Solid Surface
Bali Solid Surface
Medida / Codigo / R./
: 3 60 cm 452060 00380
\\\»\_x_ 90 cm 452090 00409
. 90 cm 452091 00409
T Desplazado
120 cm 452120 00517
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12 cm. ht.

1,2 cm. ht.

Solid Surface

Medida /
Mesure

60 cm
70 cm
80 cm
100 cm

120 cm
(1Seno)

120 cm
(2 Senos)

140 cm
(1Seno)

140 cm
(2 Senos)

160 cm
(1Seno)

160 cm
(2 Senos)

Medida /
Mesure

60 cm
70 cm
80 cm
100 cm

120 cm
(1Seno)

120 cm
(2 Senos)

140 cm
(1Seno)

140 cm
(2 Senos)

160 cm
(1Seno)

160 cm
(2 Senos)

Codigo /
Caodigo
451060
451070
451080
451100
451121

451122
451141
451142
451161

451162

Codigo /
Codigo
450060
450070
450080
450100
450121

450122
450141

450142

R./
R.

00519
00587
00605
00680
00788

001068

001021

001207

001150

001347

R./

00370
00380
00388
00438
00492

00789

00578

00947
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Espejos ..

¢

Tournon Tain
Medida/  Cdédigo/ R. Melamina/ Medida / Coédigo/ R. Melamina/
Mesure Caodigo R. Mélamine Mesure Caodigo R. Mélamine
40 cm 322040 0040 60 cm 324060 0071
50 cm 322050 0050 70 cm 324070 0080
60 cm 322060 0055 80 cm 324080 0089
70 cm 322070 0062 90 cm 324090 0098
80 cm 322080 0065 100 cm 324100 00106
90 cm 322090 0071 120 cm 324120 00123
100 cm 322100 0076
120 cm 322120 0087
140 cm 322140 00121
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Complementos

Espejos

B

Valence New Orleans

Medida/ Cdédigo/ R.Melamina/ R.Laca/ Medida/ Cdédigo/ R.Melamina/ R. Laca/
Mesure Codigo R.Mélamine R. Laca Mesure  Codigo R. Mélamine R. Laca
60 cm 327060 0074 0063 60cm 328060 0079 0069
70cm 327070 0084 0073 70cm 328070 0090 0078
80cm 327080 0090 0077 80cm 328080 0096 0083
90cm 327090 0099 0085 90cm 328090 00106 0091
100cm 327100 elol 0095 100 cm 328100 00115 0098
120cm 327120 00125 00106 120cm 328120 00133 00114
140 cm 327140 00170 00146 140 cm 328140 00175 00151

Melamina wmelamine

Cognac

Nordic Nogal Gris ceniza Antracita Cemento Blanco brillo Estepa

La Ca M ate Lague mate

Blanco

Negro Feldespato Verde Te Azul Azul Soho Maquillaje
Manhattan

ZDISBAIN =




Camerinos ...woee

1 puerta 2 puertas
1 porte 2 portes
Medida/ Cédigo/ R.Melamina/ R.Laca/ Medida/ Coédigo/ R.Melamina/ R.lLaca/
60 cm 329060 00173 00151 70 cm 329070 00194 00169
80 cm 329080 00220 00191

Triptico 2 puertasy estantes
Triptyque 2 portes et étageres
Medida/ Coédigo/ R.Melamina/ R.lLaca/ Medida/ Coddigo/ R.Melamina/ R.Laca/
100 cm 329100 00298 00265 120 cm 329120 00279 00241

Laca Mate [aca mate

Blanco Negro Feldespato Verde Te Nordic Nogal Cris ceniza

Azul Azul Soho Maquillaje Antracita Cemento Blanco brillo Estepa
Manhattan
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Espejos LED ...

| Pyrenean

Ml Medida/ Cédigo/
Mesure Cadigo
@60 cm 314065
@80 cm 314085
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Sphere

Medida/ Coédigo/
Mesure Codigo

@75cm 314075

Ural

Medida/ Cdédigo/
Mesure Cadigo

@60 cm 314063
@80 cm 314083

Complementos

R./
R.

00247
00283

Camerinos y Espejos LED

R./
R.

00273

R./
R.

00266
00309
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Descripciéon / Description
SENSOR ON/OFF
PLACA ANTIVAHO 41X22 16\W
PLACA ANTIVAHO 52X30 30W
PLACA ANTIVAHO 60X41 46W
PLACA ANTIVAHO 90X41 60OW

160 %DISBAIN®
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Codigo / Codigo
391406
391407
391408
391409
391410

Balkan

Medida/ Cddigo/

Mesure
60 cm
80 cm
100 cm
120 cm

Kubik

Medida/ Cdédigo/

Mesure Codigo
60 cm 314060
80 cm 314080
100 cm 314100
120 cm 314120
Hymalaya
Medida/ Caédigo/
Mesure Codigo
80 cm 3140891
100cm 3141091
120 cm 3141291
140cm 3141491
R./R.
0038
0034
0036
0047
0078

Codigo
314064
314084
314104
314124

R./
R.

00184
00207
00226
00250

R./

00269
00292
00332
00365

00277
00298
00326
00356



T
W“qﬂ n
- EENIe g
3 ¥ c
Medida/ Codigo/ R/ -
Mesure Cadigo R. a
60x70 cm 314066 00205 §
80x70 cm 314086 00253
@80 cm 3140806 00275 @
%]
0
oy
Q
0
w
Atlas
Medida/ Cdédigo/ R./
Mesure  Codigo R.

45cm 314045 00265

Zagros
Medida/ Cdédigo/ R./
Mesure  Codigo R.

60 cm 314067 00207
80 cm 314087 00224

100 cm 314107 00261

120 cm 314127 00287
Altal

Medida/ Cdédigo/ R./

Mesure  Codigo R.

60 cm 314068 00264
80 cm 314088 00300
100 cm 314108 00354
120 cm 314128 00412
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Tapas ...
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Solid Surface Microtec
Solid Surface Blanco Microtec Blanco Negro
Medida / Codigo / R/ Medida / Codigo / R/
60 cm 530060 0065 60 cm 540060 00188
70 cm 530070 0076 70 cm 540070 00221
80 cm 530080 0087 80 cm 540080 00248
90 cm 530090 0097 90 cm 540090 00279
100 cm 530100 00108 100 cm 540100 00308
120 cm 530120 00130 120 cm 540120 00375
140 cm 530140 00151 140 cm 540140 00442
160 cm 530160 00173 160 cm 540160 00509
180 cm 530180 00196 180 cm 540180 00576

Laca Mate Lague mate

_~
L

Blanco Negro Feldespato Verde Te Nordic Nogal Cris ceniza
Azul Azul Soho Maquillaje Antracita Cemento Blanco brillo Estepa
Manhattan

Medida / cédigo/ R./ Medida / cédigo/ R./
60 cm 520060 0040 60 cm 510060 0036
70 cm 520070 0046 70 cm 510070 0041
80 cm 520080 0048 80 cm 510080 0042
90 cm 520090 0051 90 cm 510090 0045
100 cm 520100 0055 100 cm 510100 0048
120 cm 520120 0064 120 cm 510120 0055
140 cm 520140 0077 140 cm 510140 0067
160 cm 520160 0091 160 cm 510160 0075
180 cm 520180 00100 180 cm 510180 0082
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ACCesorios ...

Criferia Fontana

Complementos

0
9
o)
n
Q
9}
O
<
>
(2]
©
o
()
|_

Cédigo/ R./ Codigo/

391020 00231 391021 00238

Sifon
Codigo / Codigo / R./
391015 0040 391016 0052
Toallero

Codigo / R./ Codigo / R./

391004 0050 391005 0066
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Embellecedor

Porte-serviettes

Codigo/ R./ Codigo/ R./ Codigo/ R./
391014 007 391014 007 391014 007
Valvulas
Valves

\ A

t 3
Codigo / R./ Codigo / R./ Codigo/ R./ Codigo/ R./
391011 0033 391011 0033 391011 0033 391010 0019

Sifon extra plano (para Lemans, Verona, Venezia)

Siphon extra plat, pour Lemans, Verona, Venezia.

E - __' Codigo / R./
391013 0023
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Patas 30mm. negro  Patas 30mm. plata Patas gruesas 8
Pieds 30mm. chromeés Pieds 30mm. noir cromadas y negras é
30 cm de altura 20 cm de altura Pieds é/pais noirs et %
Hauteur 30 cm Hauteur 30 cm chromes c
10 cm de altura LO)

)]

Re)

o

0

3

<

I I Hauteur 10 cm

Opcion para la serie Tain. El precio es
COd\gO/ R. / C()dlgo / R. / ur}w JLJU\’JHW’UHM) ::J:;u'm)w al total por
tener las patas en negro
391001 0034 391000 0018 e e
Codigo / R./
391006 0012
Patas V cromadas - Patas V negras

Pieds V chromés Pieds V noirs

35 cm de altura
Hauteur 35 cm

35 cm de altura
Hauteur 35 cm

Codigo/ R./ Codigo/ R./

391002 0065 391003 0065

ZDISBAIN




T

T = 1 e
i s = . ...._.u_. k -
L PR W I T I I
T [ - 3 "
2 Ut e L i T Y
PW K FSY BT P I O T Y /rn it "
v T W, T W i il | |
u = T R G A i = o f
| a 33 -._- | T T R - _ s .._ j Tl .|a.. v

s s

e




CONDICIONES GENERALES DE VENTA

Nuestros modelos pueden ser eliminados o modificados sin previo
aviso.

Los pedidos seran con portes pagados, desde 200 € Netos. O
suplemento de 20 €.

Los plazos de entrega son solo orientativos y aproximados.

Importante: después de recibir un pedido, verifique si tiene un
problema y envielo a nuestro departamento de ventas antes de las
48h.

Para cualquier disputa legal se resolvera en los tribunales de justicia de
Valencia (Espana).

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

Nos modeles peuvent etre supprimeés ou modifiés sans avis préalable.

Les commandes seront livrés Franco, a partir de 600 € Net. Ou
majoration de 70 €

Les delais de livraisons ne sont donnés qu “a titre indicatif et
approximatif.

Important: aprés la réception d “une commande vérifier s “il a un
probleme et le communiquer a notre departament commercial avant
48 h.

Pour toute litige judiciaire il sera résolu dans les tribunaux de justice de
Valence (Spain)

CONDICIONES DE PAGO

La forma de pago habitual sera Giro domiciliado a 30 Fecha Factura.
Para pago al contado 2% de descuento.

Para otra forma de pago consultar en nuestro departamento de
compras.

No se aceptaran pedidos mientras haya una factura impagada.

CONDITIONS DE PAIEMENT

Le paiement habituel serait virement bancaire sur notre compte 30
jours date facture.

Pour paiement au comptant remise de 2%
Pour une autre forme de paiement consulter au notre dep. commercial.

Aucune commande ne sera acceptée pendant qu “il y a une facture
impayee.

FABRICADO EN ESPANA - FABRIQUE EN ESPAGNE
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C/Jaume |, 25 | 46970
Alaquas (Valencia) SPAIN

tlf. +34 96 007 4517
info@disbain.es

www.disbain.es



